
CodeFind e-learning
“ t h i n k  f u t u r e ”

*Temel dijital görüntü işleme kavramları
*Dosya Sisteminden Görüntü Okuma
*Video Aygıtlarından Görüntü Okuma
*Java için Resim Görüntüleme imshow() Metodu
*Görüntü Stream Etme
*İp Kameradan Görüntü Okuma
*Görüntü Yazma (VideoWrite )
*Video Yazma (Video Writer, Codec, FourCC)
*Piksel İşlemleri
*Yeniden boyutlandırma (resize)
*Matris Üzerinde Çizim İşlemleri
*Görüntü Kırpma

OpenCV (Open Source Computer Vision) açık kaynak 
kodlu görüntü işleme kütüphanesidir. 1999 yılında İntel 
tarafından geliştirilmeye başlanmış daha sonra Itseez, 
Willow, Nvidia, AMD,  Google gibi şirket ve toplulukların 

desteği ile gelişim süreci devam etmektedir.

İlk sürüm olan OpenCV alfa 2000 yılında piyasaya çıkmıştır. İlk etapta C programlama dili ile geliştirilmeye 
başlanmış ve daha sonra birçok algoritması C++ dili ile geliştirilmiştir. Open source yani açık kaynak kodlu bir 
kütüphanedir ve BSD lisansı ile altında geliştirilmektedir. BSD lisansına sahip olması bu kütüphaneyi istediğiniz 
projede ücretsiz olarak kullanabileceğiniz anlamına gelmektedir.  OpenCV platform bağımsız bir kütüphanedir, bu 
sayede Windows, Linux, FreeBSD, Android, Mac OS ve iOS platformlarında çalışabilmektedir. C++, C, Python, Java, 
Matlab, EmguCV kütüphanesi aracılığıyla da Visual Basic.Net, C# ve Visual C++ dilleri ile topluluklar tarafından 
geliştirilen farklı wrapperlar aracılığıyla Perl ve Ruby programlama dilleri ile kolaylıkla OpenCV uygulamaları 
geliştirilebilir. 2016-05-27 tarihli güncelleme, OpenCV geliştirici Itseez firması Intel tarafından satın alındı. OpenCV 
geliştirmesine Intel çatısı altından devam edeceğini duyurdu. OpenCV kütüphanesi içerisinde görüntü işlemeye 
(image processing) ve makine öğrenmesine (machine learning) yönelik 2500’den fazla algoritma bulunmaktadır. 
Bu algoritmalar ile yüz tanıma, nesneleri ayırt etme, insan hareketlerini tespit edebilme, nesne sınıflandırma, plaka 
tanıma, üç boyutlu görüntü üzerinde işlem yapabilme, görüntü karşılaştırma, optik karakter tanımlama OCR 
(Optical Character Recognition) gibi işlemler rahatlıkla yapılabilmektedir.
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